
UCHWAŁA NR XXXIX/404/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia i realizacji Programu pn. Karta Mieszkańca Gminy 
Barcin 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/393/2022 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia i realizacji Programu pn. Karta Mieszkańca Gminy Barcin (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1587) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 4; 

2) w § 5 ust. 3 ostrzymuje brzmienie: "3. Z Programu wykluczeni są mieszkańcy Gminy, którzy mają 
zaległości wynikające z podatków lub opłat lokalnych na rzecz Gminy."; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: "§ 7. Korzystanie z Karty możliwe będzie od dnia 1 czerwca 2022 roku.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

 

Id: 800F2F1F-A86C-4A04-AD64-02F8C8F7B5DF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

Przystępując do realizacji uchwały Nr XXXVIII/393/2022 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 

25 marca 2022 r. w sprawie wprowadzenia i realizacji Programu pn. Karta Mieszkańca Gminy Barcin 

okazało się zasadne dokonanie zmian w jej treści. 

W konsekwencji, pierwsza z proponowanych zmian prowadzi do usunięcia w całości treści 

ust. 4 w § 4, natomiast druga dotyczy § 5 ust. 3 pkt 2, a ostatnia § 7. Proponowane zmiany mają na 

celu dostosowanie zapisów uchwały do potrzeb i możliwości w zakresie sprawnego wdrożenia i 

realizacji Programu. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały. 

 

Id: 800F2F1F-A86C-4A04-AD64-02F8C8F7B5DF. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-05-02T12:41:03+0200




